
 
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี 
ที่   3220/2568               

เรื่อง  แต่งตั้งผู้นิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ  
        ภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8 

................................................................... 
 ด้วยนโยบายของมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ด้านการผลิตบัณฑิตให้มีคุณภาพได้มาตรฐาน        
ที่มุ่งเน้น “รู้จริงและปฏิบัติได้” โดยการบูรณาการเรียนรู้และการปฏิบัติร่วมกับสถานประกอบการตามรูปแบบ
ของสหกิจศึกษา ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8 (เดือนมิถุนายน 2568 - เดือนตุลาคม 2568) 
จำนวน ๕๖๐ ชั่วโมง หรือไม่ต่ำกว่า ๑๖ สัปดาห์ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อร่วมกันเสริมสร้างและพัฒนาบัณฑิต  
ให้ตรงกับคุณลักษณะอันพึงประสงค์ของสถานประกอบการ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) และ (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ  
พ.ศ. 2547 เพื่อให้การดำเนินงานสหกิจศึกษาของมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานีเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
จึงแต่งตั้งผู้นิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึ กษาที่ 1  
ปีการศึกษา ๒๕๖8 ดังต่อไปนี้ 
 ๑. ผู้นิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ สาขาวิชา
สาธารณสุขศาสตร์ วิชาเอกอาชีวอนามัยและความปลอดภัย คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี คือ  

ผู้นิเทศงาน สถานประกอบการ 
นางสาวธนาพร ทิพย์มณ ี ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.พี.ซันโซล่าร์ โซลูชั่น 

 
 ๒. ผู้นิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ สาขาวิชา 
การจัดการภัยพิบัติ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประกอบด้วย 

ผู้นิเทศงาน สถานประกอบการ 
2.1 นายวัชรินทร์ คงทรัพย์ สำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยจังหวัดสุราษฎร์ธานี 
2.2 จ่าสิบตรีศิวะ ผาสุข สำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยจังหวัดสุราษฎร์ธานี สาขาพระแสง 
2.3 นายชวัลกร จรเสมอ สำนักงานเทศบาลนครนครศรีธรรมราช 
2.4 นายอำมาตย์ ไชยทวีวงศ์ ศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เขต 12 สงขลา 
2.5 นายโชคชัย ทองอร่าม สำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยจังหวัดนครศรีธรรมราช 
2.6 นายไอศวรรย์ สวนอินทร์ 
2.7 นางสาวชัชฎาภรณ์ แสงมะณี กรมป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 
2.8 นางสาวปรัชญาณี เหมือนแย้ม 
2.9 นายเมธี โก้ล่อง สำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยจังหวัดกระบี่ 
2.10 นายพรชัย รถทิพย์ 
2.11 นางสาววรรณพร คิดอยู่ สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติภาค 4 

 
2./3. ผู้นิเทศงาน… 

 



~ 2 ~ 
 

 3. ผู้นิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ สาขาวิชา
นวัตกรรมอาหารและโภชนาการ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประกอบด้วย 

ผู้นิเทศงาน สถานประกอบการ 
3.1 นางนิสากร เจริญกุล โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชเวียงสระ 
3.2 นายไชยวัฒน์ โชติเวทย์ศิลป์ ฟาร์มเรียบง่าย 

 
 4. ผู้นิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ สาขาวิชา 
ชีววิทยา คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประกอบด้วย 

ผู้นิเทศงาน สถานประกอบการ 
4.1 ผศ.ดร.เอกราช นวลละออง สถานวิจัยจีโนมและชีวสารสนเทศ คณะวิทยาศาสตร์  

มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 
4.2 นางสาวสุวรรณดี ทรัพย์เจริญ ศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์ที่ 12/1 ตรัง 
4.3 นางสาวอังคณี อนันต์ตันกุล  โรงพยาบาลมิชชั่นภูเก็ต 
4.4 นายเทิดศักดิ์ สวัสดิ์สุข ศูนย์วิจัยปาล์มน้ำมันสุราษฎร์ธานี 
4.5 นางสาวเสาวณิต เดชเกิด บริษัท สุราษฎร์เฟรชมิลค์ จำกัด 
4.6 นายณรงศักดิ์ วุฒิพงษ์ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 
4.7 นางสาวรสินทรา ผ่องสุวรรณ เขตห้ามล่าสัตว์ป่าเขาท่าเพชร (สุราษฎร์ธานี) 

 
 5. ผู้นิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ สาขาวิชา 
นวัตกรรมเทคโนโลยีพลังงานทดแทน คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประกอบด้วย 

ผู้นิเทศงาน สถานประกอบการ 
5.1 นางสาวพิมพ์สุจี กัญญาพลเชษฐ์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง 
5.2 นายธีรภัทร สุวรรณมณี บริษัท ทิระมอเตอร์ แอนด์ เจนเนอเรเตอร์ เซอวิส จำกัด 
5.3 นางสุประภา คงทอง สำนักงานพลังงานจังหวัดสตูล 
5.4 นายสุรเกียรติ ทองเกียรติ สำนักงานพลังงานจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

 5.5 นายพีระณัฐ สุขผล 
  
 6. ผู้นิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ สาขาวิชา 
การจัดการโลจิสติกส์ คณะวิทยาการจัดการ ประกอบด้วย 

ผู้นิเทศงาน สถานประกอบการ 
6.๑ นางสาวสุนันทา ช่างเรือ บริษัท ไปรษณีย์ไทยดิสทริบิวชั่น จำกัด สาขาสุราษฎร์ธานี 
6.๒ นางอรุณศรี ทองแก้ว บริษัท โรบินสัน จำกัด (มหาชน) สาขาสุราษฎร์ธานี 

 
 7. ผู้นิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ สาขาวิชา 
การบัญชี คณะวิทยาการจัดการ ประกอบด้วย 

ผู้นิเทศงาน สถานประกอบการ 
7.๑ นางสาวกรรณิการ์ พรหมจันทร์ บริษัท พันทิพย์ (1970) จำกัด 
7.๒ นางสาวขนิษฐา พุ่มเอ่ียม บริษัท เตือนใจพาณิชย์ กรุ๊ป จำกัด 

 
3./8. ผู้นิเทศงาน… 



~ 3 ~ 
 

 8. ผู้นิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ สาขาวิชา 
การบริหารธุรกิจ วิชาเอกการบริหารทรัพยากรมนุษย์ คณะวิทยาการจัดการ คือ 

ผู้นิเทศงาน สถานประกอบการ 
นางสาวทักษกร รัตนภักดี โรงพยาบาลวิรัชศิลป์ ชุมพร 

 
 9. ผู้นิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ  สาขาวิชา
เศรษฐกิจดิจิทัล คณะวิทยาการจัดการ ประกอบด้วย 

ผู้นิเทศงาน สถานประกอบการ 
9.๑ นางรัตนา อนุกูล สำนักงานธนาคารเพ่ือการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร 
9.๒ นางสาวสุนิสา ขุนพรหม โรงพยาบาลกรุงเทพสุราษฎร์ 
9.๓ นายบดินทร์ อึ่งทอง สำนักงานสถิติจังหวัดสุราษฎร์ธานี 
9.๔ นางสาวลภสัรดา ศรีช ู ศูนย์เศรษฐกิจการลงทุนภาคท่ี 6 สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน (บีโอไอ) 

9.๕ นางสาววนิดา สนิทเปรม โรงแรมอนันตรา เวเคชั่น คลับ 

9.6 นางสาววรวีร์ พลคณา สำนักงานทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่งที่ 4 
9.7 นางจินตนา  เหมทานนท์ การยางแห่งประเทศไทยจังหวัดสุราษฎร์ธานี 
9.8 นางสาวฟาริดะ ขำนุรักษ์ บริษัท เอส.ที.เอ็ม โปร เซอร์วิส จำกัด 

 
 10. ผู้นิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ สาขาวิชา 
ศิลปะการประกอบอาหารไทยและอาหารนานาชาติ วิทยาลัยสหวิทยาการ เกาะสมุย ประกอบด้วย  

ผู้นิเทศงาน สถานประกอบการ 
๑0.๑ นายฑีฆาวัฒน์ ชำนิกัน โรงแรมเอ็นเอช คอลเลคชั่น สมุย พีซ รีสอร์ท 
๑0.๒ นางผาสุก วิเชียร สถาบันสอนทำอาหารสมบูรณ์ 
๑0.๓ นายอัชรพล กุลละ โรงแรมคอนราด เกาะสมุย 
๑0.๔ นายสุนทร สมัน โรงแรมหรรษา สมุย รีสอร์ท แอนด์ สปา 
๑0.๕ นางสาวหนึ่งฤทัย ศิริธน โรงพยาบาลเกาะสมุย 

 
 

          มีหน้าที่  
 ๑) ให้คำปรึกษา แนะนำ และติดตามการปฏิบัติงานของนักศึกษาสหกิจศึกษา  
 ๒) ให้ข้อเสนอแนะนักศึกษาในการเขียนโครงงานสหกิจศึกษา 
 ๓) ประเมินผลการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาร่วมกับมหาวิทยาลัย  

 ทั้งนี้ ให้ผู้นิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการที่ได้รับคำสั่ง ปฏิบัติหน้าที่
ตามที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ เพื่อให้การดำเนินงานสหกิจศึกษาระหว่างสถานประกอบการ
และมหาวิทยาลัยเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประโยชน์สูงสุด 

      สั่ง  ณ  วันที่  8 กันยายน  พ.ศ. 2568 

         
 
 
 



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศพัท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนกังานที่ปรึกษา

1 นายเอกพจน กรดสุวรรณ 6404331001003 0938542111 หางหุนสวนจํากัด ท.ีพี.ซันโซลาร โซลูชั่น

ที่อยู 124/115 ตําบลมะขามเต้ีย อําเภอเมืองสุราษฎรธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84000

โทรศัพท 06-3313-6448

นางสาวธนาพร ทิพยมณี

ตําแหนง กรรมการผูจัดการ

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง เรื่อง แตงตั้งผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวันท่ี 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร วิชาเอกอาชีวอนามัยและความปลอดภัย คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศพัท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนกังานที่ปรึกษา

1  นางสาวชุติมา    วัฒนนุพงศ 6501107001010 0948215896

2  นางสาวศุภมณี    หีตหนู 6504314001017 0943043525

3  นายอภิสิทธิ์    มีชัย 6504314001007 0653630364 สํานักงานปองกันและบรรเทาสาธารณภัยจังหวัดสุราษฎรธานี สาขาพระแสง

ที่อยู 328 หมูที่ 8 ตําบลอิปน อําเภอพระแสง 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84210

โทรศัพท 0-7736-9193

จาสิบตรีศิวะ ผาสุข

ตําแหนง นักวิเคราะหนโยบายเเละเเผนชํานาญการ

4  นางสาวภัทรวด ี   ทองจําเนียร 6504314001012 0636409675

5  นางสาวศีชาดา    หีตหนู 6504314001014 0620836204

6  นางสาวจิราภรณ    ถิ่นวิมล 6504314001010 0649856008

7  นางสาวสุกัญญาลักษณ    ทองไฝ 6504314001018 0650467186

สํานักงานปองกันและบรรเทาสาธารณภัยจังหวัดสุราษฎรธานี

ที่อยู สถานที่ราชการ ชั้น 1 หอง 102 ตําบลตลาด 

อําเภอเมืองสุราษฎรธานี จังหวัดสุราษฎรธานี 84000 

โทรศัพท 0-7727-5550

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง แตงต้ังผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวันท่ี 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชาการจัดการภัยพิบัติ คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี

นายวัชรินทร คงทรัพย

ตําแหนง นักวิเคราะหนโยบายและแผนชํานาญการ

นายอํามาตย ไชยทวีวงศ

ตําแหนง นักวิเคราะหนโยบายและแผนชํานาญการ

นายชวัลกร จรเสมอ 

ตําแหนง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สํานักงานเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

ที่อยู ถนนราชดําเนิน ตําบลคลัง อําเภอเมืองนครศรีธรรมราช 

จังหวัดนครศรีธรรมราช 80000

โทรศัพท 0-7534-2880

ศูนยปองกันและบรรเทาสาธารณภัย เขต 12 สงขลา

ที่อยู 418 หมูที่ 3 ถนนสนามบิน ตําบลควนลัง 

อําเภอหาดใหญ จังหวัดสงขลา 90110 

โทรศัพท 0-7425-1160



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศพัท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนกังานที่ปรึกษา

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง แตงต้ังผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวันท่ี 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชาการจัดการภัยพิบัติ คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี

8  นางสาวนงคนาฎ    ปะติสุวรรณ 6504314001011 0811204097

9  นางสาวภิญญดา    จุฬากาญจน 6504314001021 0803625699

10  นายจีรพงษ    ลอมลิ้ม 6504314001001 0986396168

11  นางสาวศุภดา    สุขเกษม 6504314001016 0952688377

12  นางสาวมัณทนา    ลูกเล็ก 6504314001003 0986692825

13  นางสาวภัทรวด ี   แสนวิเศษ 6504314001013 0967763026

14  นายศุภกิตติ์    พลรักษา 6504314001015 0653519910

15  นายอภิวันท    บางเดือนกิจ 6504314001019 0936407420

16  นายสันติสุข    พรหมมวง 6504314001022 0960084031

นางสาวชัชฎาภรณ แสงมะณี

ตําแหนง นักวิเคราะหนโยบายและแผนชํานาญการ 

นางสาวปรัชญาณี เหมือนแยม

ตําแหนง นักวิเคราะหนโยบายและแผนชํานาญการ

นายเมธี โกลอง

ตําแหนง นักวิเคราะหนโยบายและแผนชํานาญการ

นายพรชัย รถทิพย

ตําแหนง นักวิเคราะหนโยบายและแผนชํานาญการ

สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติภาค 4

ที่อยู สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติภาค 4 ตําบลขุนทะเล 

อําเภอเมืองสุราษฎรธานี จังหวัดสุราษฎรธานี 84100 

โทรศัพท 0-7727-0961

สํานักงานปองกันและบรรเทาสาธารณภัยจังหวัดนครศรีธรรมราช

ที่อยู ศาลากลางจังหวัดหลังใหม ถนนราชดําเนิน ตําบลในเมือง 

อําเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช 80000

โทรศัพท 0-7535-8443

กรมปองกันและบรรเทาสาธารณภัย

ที่อยู 3/12 ถนนอูทองนอก แขวงวชิรพยาบาล เขตดุสิต 

กรุงเทพมหานคร 10300 

โทรศัพท 0-2637-3000

สํานักงานปองกันและบรรเทาสาธารณภัยจังหวัดกระบี่

ที่อยู 171 ถนนเจาฟา ตําบลไสไทย 

อําเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ 81000 

โทรศัพท 0-7561-2735

นางสาววรรณพร คิดอยู 

ตําแหนง เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน

นายโชคชัย ทองอราม 

ตําแหนง หัวหนาฝายสงเคราะหผูประสบภัย

นายไอศวรรย สวนอินทร

ตําแหนง หัวหนาฝายปองกันและปฏิบัติการ



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศพัท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนกังานที่ปรึกษา

1 นางสาวพัชรพร เจริญสุข 6404301001018 0631022474 โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชเวียงสระ

ที่อยู 204/16 หมูที่ 10 ตําบลบานสอง อําเภอเวียงสระ 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84190 

โทรศัพท 0-7736-1283

นางนิสากร เจริญกุล

ตําแหนง นักโภชนาการชํานาญการ

2  นางสาวบัณฑิตา หีตชวย 6412410001280 0836802833 ฟารมเรียบงาย

ที่อยู 11 หมูที่ 1 ตําบลขุนทะเล อําเภอเมืองสุราษฎรธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84100

นายไชยวัฒน โชติเวทยศิลป 

ตําแหนง ผูจัดการ

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง แตงต้ังผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวันท่ี 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชานวัตกรรมอาหารและโภชนาการ คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศพัท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนกังานที่ปรึกษา

1  นางสาวดวงตะวัน    ยับ 6504308001001 0624051863 สถานวิจัยจีโนมและชีวสารสนเทศ คณะวิทยาศาสตร 

มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร

ที่อยู 15 ถนนกาญจนวณิชย อําเภอหาดใหญ จังหวัดสงขลา 90110

ผศ.ดร.เอกราช นวลละออง

ตําแหนง อาจารย

2  นางสาวปนิษา    ทุงยอ 6504308001023 0650435807

3  นางสาวรัชนีกร    จั่นทอง 6504308001003 0966947865

4  นางสาววันเพ็ญ    ทองศักดิ์ 6504308001004 0843137986 โรงพยาบาลมิชช่ันภูเก็ต

ที่อยู 4/1 ถนนเทพกระษัตรี ตําบลรัษฎา อําเภอเมือง 

จังหวัดภูเก็ต 83000

นางสาวอังคณี อนันตตันกุล

ตําแหนง หัวหนาแผนกหองปฏิบัติการ

5  นางสาววิลาวัลย    เพ็ชรน้ําแดง 6504304001002 0825899041

6  นางสาวณัฐถิชา    ยกทวน 6504308001018 0980785484

7  นางสาวณิชาภัทร    วงคสวัสด์ิ 6504308001008 0621411893

8  นางสาวปาริฉัตร    ชูสงแสง 6504308001010 0989707041 บริษัท สุราษฎรเฟรชมิลค จํากัด

ที่อยู 56 หมูที่ 5 ตําบลขุนทะเล อําเภอเมืองสุราษฎรธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84100 

นางสาวเสาวณิต เดชเกิด

ตําแหนง หัวหนาฝายควบคุมคุณภาพ

ศูนยวิจัยปาลมนํ้ามันสุราษฎรธานี

ที่อยู 126 หมูที่ 4 ตําบลทาอุแท อําเภอกาญจนดิษฐ 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84340

นางสาวสุวรรณดี  ทรัพยเจริญ 

ตําแหนง นักเทคนิคการแพทยชํานาญการพิเศษ

นายเทิดศักดิ์ สวัสดิ์สุข 

ตําแหนง นักวิชาการเกษตรชํานาญการ

ศูนยวิทยาศาสตรการแพทยที่ 12/1 ตรัง

ที่อยู 153 หมูที่ 4 ถนนตรัง-ปะเหลียน ตําบลบานควน 

อําเภอเมือง จังหวัดตรัง 92000

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง แตงต้ังผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวันท่ี 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชาชีววิทยา คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศพัท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนกังานที่ปรึกษา

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง แตงต้ังผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวันท่ี 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชาชีววิทยา คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี

9  นายพงศกร    เพ็ชรคง 6504308001002 0858305636 สํานักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎรธานี

ที่อยู ถนนการุณราษฎร อําเภอเมืองสุราษฎรธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84000

นายณรงศักดิ์ วุฒิพงษ

ตําแหนง นักสาธารณสุขชํานาญการ

10  นายอัษฎายุธ    แกวแดง 6504304001007 0934493570

11  นายพีรภัทร    เวชวัฒน 6504308001011 0636038443

เขตหามลาสัตวปาเขาทาเพชร (สุราษฎรธาน)ี

ที่อยู หมูที่ 6 ตําบลมะขามเต้ีย อําเภอเมืองสุราษฎรธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84000

นางสาวรสินทรา ผองสุวรรณ

ตําแหนง พนักงานราชการนักวิชาการปาไม



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศพัท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนกังานที่ปรึกษา

1 นางสาวจิรประภา  วรสิงห 6504350001005 0968519700 การไฟฟาสวนภูมิภาคอําเภอทุงสง

ที่อยู 17 หมูที่ 4 ถนนทุงสง - หวยยอด ตําบลชะมาย 

อําเภอทุงสง จังหวัดนครศรีธรรมราช 80110

โทรศัพท 0-7541-2914

นางสาวพิมพสุจี กัญญาพลเชษฐ

ตําแหนง จป.ว7 กฟส.ทุงสง

2 นายภูมิวิวัฒน  พัฒนประดิษฐ 6504350001002 0990618861

3 นายอนุภัทร  ขําเกิด 6504350001003 0980749100

4 นางสาวนันทนภัส  สายรื่น 6504350001006 0936123107

5 นายอนุชิต  ปลอดมุสิก 6504350001011 0628802601

6 นางสาวอาอีฉะ  แลหมัน 6504302001013 0933900052 สํานักงานพลังงานจังหวัดสตูล

ที่อยู 552 ตําบลคลองขุด อําเภอเมืองสตลู จังหวัดสตูล 91000

โทรศัพท 0-7472-4142

นางสุประภา คงทอง

ตําแหนง นักวิชาการพลังงานชํานาญการ

นายธีรภัทร สุวรรณมณี

ตําแหนง ชางเทคนิค

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง แตงต้ังผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวันท่ี 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชานวัตกรรมเทคโนโลยีพลังงานทดแทน คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี

บริษัท ทิระมอเตอร แอนด เจนเนอเรเตอร เซอวิส จํากัด

ที่อยู 51/4 หมูที่ 3 ตําบลขุนทะเล อําเภอเมืองสุราษฎรธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84000

โทรศัพท 08-1787-9769



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศพัท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนกังานที่ปรึกษา

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง แตงต้ังผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวันท่ี 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชานวัตกรรมเทคโนโลยีพลังงานทดแทน คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี

7 นางสาวพิชญา  ทองใส 6504350001001 0924310280

8 นายเกียรติศักดิ์  รอดคง 6504350001004 0819502513

สํานักงานพลังงานจังหวัดสุราษฎรธานี

ที่อยู 104 หมูที่ 3 ตําบลมะขามเต้ีย อําเภอเมืองสุราษฎรธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84000

โทรศัพท 0-7740-5030

นายสุรเกียรติ ทองเกียรติ

ตําแหนง วิศวกรปฏิบัติการ

นายพีระณัฐ สุขผล

ตําแหนง นักวิชาการพลังงานชํานาญการ



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศัพท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนักงานท่ีปรึกษา

1 นางสาวศิริวรรณ  พันธรุัตน 6412404001260 0610549043 โรงพยาบาลวิรัชศิลป ชุมพร

ที่อยู 18, 22 ถนนปรมินทรมรรคา ตําบลทาตะเภา 

อําเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร 86000

โทรศัพท 0-7754-2555

นางสาวทักษกร รัตนภักดี

ตําแหนง หัวหนาแผนกทรัพยากรบุคคล

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง แตงตั้งผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวนัที่ 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชาการบริหารธรุกิจ วิชาเอกการบริหารทรัพยากรมนุษย คณะวิทยาการจัดการ



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศพัท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนกังานที่ปรึกษา

1 นางสาวจารุวรรณ  บุญเกื้อ 6418414001214 0622193478 บริษัท พันทิพย (1970) จํากัด

ที่อยู 293/6-8 ถนนตลาดใหม ตําบลตลาด 

อําเภอเมืองสุราษฎรธานี จังหวัดสุราษฎรธานี 84000

โทรศัพท  0-7727-2230

นางสาวกรรณกิาร พรหมจันทร

ตําแหนง พนักงานบัญชี

2 นางสาวสมฤดี  มีชวย 6418414001273 0986061297 บริษัท เตือนใจพาณิชย กรุป จํากัด

ที่อยู 14/5 หมูที่ 8 ตําบลเวียงสระ อําเภอเวียงสระ 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84190

โทรศัพท 0-7730-0117

นางสาวขนิษฐา พุมเอ่ียม

ตําแหนง หัวหนางานแผนกบัญชี

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง แตงต้ังผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวันท่ี 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชาการบัญชี คณะวิทยาการจัดการ



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศพัท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนกังานที่ปรึกษา

1 นายธรณเทพ  เกิดทรัพย 6412407001093 0820190571 บริษัท ไปรษณียไทยดิสทริบิวชั่น จํากัด สาขาสุราษฎรธานี

ที่อยู 84/24 หมูที่ 6 ถนนเลี่ยงเมือง ตําบลมะขามเตี้ย 

อําเภอเมืองสุราษฎรธานี จังหวัดสุราษฎรธานี 84000 

โทรศัพท 06-3373-8036

นางสาวสุนันทา ชางเรือ

ตําแหนง ลูกจางช่ัวคราว

2 นางสาวกมลชนก เตาจันทร  6412407001001 0982490852 บริษัท โรบินสัน จํากัด (มหาชน) สาขาสุราษฎรธานี

ที่อยู 88/1 หมูที่ 10 ตําบลวัดประดู อําเภอเมืองสุราษฎรธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84000

โทรศัพท 07-7489-1121

นางอรุณศรี ทองแกว

ตําแหนง ผูจัดการแผนก

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง แตงต้ังผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวันท่ี 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชาการจัดการโลจิสติกส คณะวิทยาการจัดการ



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศพัท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนกังานที่ปรึกษา

1  นายจุฑาภัทร    แกวสงวน 6521411001002 0950783395 สํานักงานธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณการเกษตร

ที่อยู 258 ซอยตลาดใหม 7 ตําบลตลาด อําเภอเมืองสุราษฎรธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84000

โทรศัพท 0-7728-2118

นางรัตนา อนุกูล

ตําแหนง พนักงานพัฒนาลูกคา

2  นายชยานันต    พิมพิสาร 6521411001004 0621391329 โรงพยาบาลกรุงเทพสุราษฎร

ที่อยู 179, 179/1 หมูที่ 1 ตําบลวัดประดู อําเภอเมืองสุราษฎรธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84000

โทรศัพท 0-7795-6789

นางสาวสุนิสา ขุนพรหม

ตําแหนง Referral Marketing Officer

3  นายรณกร    ชาสมบัติ 6521411001023 0614207610 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี 

ที่อยู อาคารสํานักงานสวนราชการ ชั้น 3 ถนนดอนนก 

ตําบลมะขามเต้ีย อําเภอเมืองสุราษฎรธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84000

โทรศัพท 0-7727-2580

นายบดินทร อึ่งทอง

ตําแหนง นักวิชาการสถิติชํานาญการ

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวันท่ี 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชาเศรษฐกิจดิจิทัล คณะวิทยาการจัดการ

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง แตงต้ังผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศพัท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนกังานที่ปรึกษา

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวันท่ี 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชาเศรษฐกิจดิจิทัล คณะวิทยาการจัดการ

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง แตงต้ังผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568

4  นายภัทรพล    ไชยเผือก 6521411001009 0935755076 ศูนยเศรษฐกิจการลงทุนภาคที่ 6 

สํานักงานคณะกรรมการสงเสริมการลงทุน (บีโอไอ)

ที่อยู 49/21-22 ถนนศรีวิชัย ตําบลมะขามเตี้ย อําเภอเมืองสุราษฎรธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84000

โทรศัพท 0-7740-4600

นางสาวลภัสรดา ศรีชู

ตําแหนง พนักงานสงเสริมการลงทุน

5  นางสาวจิดาภา    ชมขวัญ 6521411001003 0965781484 โรงแรมอนันตรา เวเคช่ัน คลับ

ที่อยู 239-239/1 หมูที่ 3 ตําบลไมขาว อําเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต 83110

นางสาววนิดา สนิทเปรม

ตําแหนง Receiving and store

6  นางสาวมาริษา    กลอมชู 6521411001010 0636205894 สํานักงานทรัพยากรทางทะเลและชายฝงที่ 4 

ที่อยู 120/20 หมูที่ 7  ตําบลกะแดะ อําเภอกาญจนดิษฐ 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84160

โทรศัพท 0-7737-9151

นางสาววรวีร พลคณา

ตําแหนง เจาพนักงานธุรการ

7  นางสาวพรรณพัชร    หมวกวรรณ 6521411001016 0644014452 การยางแหงประเทศไทยจังหวัดสุราษฎรธานี

ที่อยู 86 ศรีวิชัย 53 ตําบลมะขามเต้ีย อําเภอเมืองสุราษฎรธานี 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84000

โทรศัพท 0-7728-3621

นางจินตนา  เหมทานนท

ตําแหนง หัวหนากองงานสนับสนุน

8  นางสาววัชรินญา    แสงอรุณ 6521411001024 0837708629 บริษัท เอส.ท.ีเอ็ม โปร เซอรวิส จํากัด

ที่อยู 8/88 หมูที่ 3 ตําบลหนองไทร อําเภอพุนพิน 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84130 

นางสาวฟาริดะ ขํานุรักษ

ตําแหนงฝายบุคคล



ลําดับ ชื่อ-สกุล รหัสนักศึกษา เบอรโทรศัพท สถานประกอบการ ผูนิเทศงาน/พนักงานท่ีปรึกษา

1 นายรัญชน สิทธิฤทธิ์ 6507505001011 0936891749 โรงแรมเอ็นเอช คอลเลคชั่น สมุย พีซ รีสอรท

ที่อยู 178 ตําบลบอผุด อําเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎรธานี 84320

นายฑีฆาวัฒน ชํานิกัน

ตําแหนง Sous Chef

2 นายปุญญพัฒน กาลคลอด 6507505001015 0944591993

3 นางสาวสุวิญญา เก้ือสกุล 6507505001017 0659265282

4 นางสาวอาทิตยา เพ็ชรัตน 6507505001020 0929857954 โรงแรมคอนราด เกาะสมุย

ที่อยู 49/8-9 หมูที่ 4 ถนนฮิลลเครส ตําบลตลิ่งงาม อําเภอเกาะสมุย

จังหวัดสุราษฎรธานี 84140

นายอัชรพล กุลละ 

ตําแหนง Chef de Partie

5 นายอุดมทรัพย ชูเชิด 6507505001021 0661054474 โรงแรมหรรษา สมุย รีสอรท แอนด สปา

ที่อยู 101/28 หมูที่ 1 ตําบลหาดบอผุด อําเภอเกาะสมุย 

จังหวัดสุราษฎรธานี 84320

นายสุนทร สมัน

ตําแหนง Head chef

6 นายธีรวัต ทรัพยวิริยะกุล 6507505001032 0908683861 โรงพยาบาลเกาะสมุย

ที่อยู 61 หมูที่ 1 ตําบลอางทอง อําเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎรธานี 84140

นางสาวหนึ่งฤทัย ศิริธน

ตําแหนง โภชนากรชํานาญงาน

สถาบันสอนทําอาหารสมบูรณ

ที่อยู 41/15 หมูบานรินทองบางชุมโถ 3 หมูที่ 1 ตําบลวัดประดู

อําเภอเมืองสุราษฎรธานี จังหวัดสุราษฎรธานี 84000

นางผาสุก วิเชียร

ตําแหนง ผูจัดการ

ตารางแนบทายคําสั่ง

ที่  ๓๒๒๐/๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘        

เรื่อง แตงตั้งผูนิเทศงานการปฏิบัติงานสหกิจศึกษาในสถานประกอบการ นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2568

ปฏิบัติงานระหวางวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ. 2568 ถึงวนัที่ 17 ตุลาคม พ.ศ. 2568

สาขาวิชาศิลปะการประกอบอาหารไทยและอาหารนานาชาติ วิทยาลัยสหวิทยาการ เกาะสมุย


